
 

Uchwała ORL-272/2025/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 22 listopada 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu porządku obrad LI Sprawozdawczo- Wyborczego Okręgowego 

Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1342 ze zmianami) w związku z ust. 3 Rozdziału I Załącznika do Uchwały  

nr 7/2019/VIII Nadzwyczajnego XLII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej w sprawie przyjęcia zasad organizacji obrad Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 06 kwietnia 2019 r. oraz § 2 ust. 4, § 12 ust. 3 pkt. 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się projekt porządku obrad LI Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu 

Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, który odbędzie się w dniu 28 lutego 2026 r., zgodnie  

z treścią załącznika do niniejszej uchwały, będącego jej integralną częścią. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
  

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska   

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med.  Krzysztof Kordel   

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały ORL-272/2025/IX w sprawie przyjęcia projektu porządku obrad LI 

Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

 

 

PORZĄDEK OBRAD  

LI SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO  

OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

WIELKOPOLSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

28 lutego 2026 r.  

1. Otwarcie Zjazdu. 

2. Wystąpienie zaproszonych Gości. 

3. Wręczenie odznaczeń. 

4. Wybór Przewodniczącego Zjazdu, Wiceprzewodniczących, Sekretarza i Zastępców Sekretarza 

Zjazdu.  

Przerwa  

5. Uchwalenie regulaminu i porządku obrad Zjazdu.  

6. Wybór składów:  

a) Komisji Mandatowej,  

b) Komisji Skrutacyjnej I i II,  

c) Komisji Uchwał i Wniosków. 

7. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

a) przedstawienie sprawozdania, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

8. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia kadencyjnego sprawozdania Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

a) przedstawienie sprawozdania, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

9. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Okręgowego Rzecznika 

Odpowiedzialności Zawodowej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

a) przedstawienie sprawozdania, 

b) dyskusja, 



 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

10. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia kadencyjnego sprawozdania Okręgowego Rzecznika 

Odpowiedzialności Zawodowej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

a) przedstawienie sprawozdania, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały 

11. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Okręgowego Sądu 

Lekarskiego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

a) przedstawienie sprawozdania, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

12. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia kadencyjnego sprawozdania Okręgowego Sądu 

Lekarskiego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

a) przedstawienie sprawozdania, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały.  

13. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

a) przedstawienie sprawozdania, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

14. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia kadencyjnego sprawozdania Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

a) przedstawienie sprawozdania, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

15. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Okręgowej Komisji 

Wyborczej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

a) przedstawienie sprawozdania, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

16. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia kadencyjnego sprawozdania Okręgowej Komisji 

Wyborczej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 



 

a) przedstawienie sprawozdania, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

17. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2025 r. 

a) wystąpienie Skarbnika, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

18. Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Okręgowej Radzie Lekarskiej 

a) wystąpienie Przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

19. Wystąpienie Przewodniczącej Okręgowej Komisji Wyborczej. 

20. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków organów WIL i Zastępców 

Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy 

oraz członków Okręgowej Komisji Wyborczej. 

21. Ogłoszenie wyborów na Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej oraz Okręgowego Rzecznika 

Odpowiedzialności Zawodowej X kadencji 

22. Ogłoszenie wyborów do organów WIL, delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz Okręgowej 

Komisji Wyborczej X kadencji. 

23. Wystąpienie Przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej, zamknięcie listy kandydatów 

w wyborach na: 

a) Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej, 

b) Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

24. Wystąpienie kandydatów na: 

a) Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej, 

b) Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, 

c) Pytania do kandydatów. 

25. Wybory na stanowiska określone w pkt. 23. 

Przerwa  

26. Ogłoszenie wyników wyborów na stanowiska Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej oraz 

Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

27. Zamknięcie listy kandydatów w wyborach na stanowiska do organów WIL, delegatów na 

Krajowy Zjazd Lekarzy oraz Okręgowej Komisji Wyborczej . 



 

28. Przedstawienie kandydatów do organów WIL, delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz 

Okręgowej Komisji Wyborczej i zamknięcie listy kandydatów. 

29. Pytania do kandydatów. 

30. Projekt uchwały w sprawie budżetu na 2026 r. 

a) wystąpienie Skarbnika, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

31. Projekt uchwały w sprawie Regulaminu Okręgowego Zjazdu Lekarzy: 

a) wystąpienie Sekretarza, 

b) dyskusja, 

c) głosowanie nad projektem uchwały. 

Przerwa  

32. Wybory do organów Wielkopolskiej Izby Lekarskiej i delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy 

oraz Okręgowej Komisji Wyborczej. 

33. Wystąpienie Przewodniczącego Komisji Uchwał i Wniosków. 

34. Dyskusja nad projektami uchwał i głosowanie w sprawie podjęcia uchwał. 

35. Ogłoszenie wyników wyborów, o których mowa w pkt. 32. 

36. Wystąpienie Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej. 

37. Zamknięcie obrad Zjazdu.  

Proponowany harmonogram przerw: 

1. 800- 900  śniadanie   

2. 1015-1030 bufet kawowy 

3. 1400-1500 obiad 

4. 18 00-1900 kolacja 

 
  

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska   

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med.  Krzysztof Kordel   

 


		2025-11-25T09:04:21+0100


		2025-11-25T09:10:38+0100




